[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е

Отчет о выполнении соглашений о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения между органами местного самоуправления Мышкинского муниципального района за 2017 год
Принято Собранием депутатов

Мышкинского муниципального района
от «25» мая 2018 года

1. Отчет о выполнении соглашений о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения между органами местного самоуправления Мышкинского муниципального района за 2017 год» принять к сведению.
2. Органам местного самоуправления Мышкинского муниципального района, органам местного самоуправления отдельных поселений, входящих в состав муниципального района, согласно утвержденным соглашениям в полном объеме осуществлять полномочия, в части межбюджетных трансфертов необходимых для осуществления передаваемых полномочий.
3. Опубликовать данное решение   в газете «Волжские зори».
4. Настоящее решение  вступает в силу с момента принятия.
 Глава Мышкинского                                                 Председатель Собрания депутатов
 муниципального района                                           Мышкинского муниципального   района
 ________________О.В. Минаева                             ___________________Е.П. Волкова

«_25___»_______05_______2018г.
№ __17____